
CAMPEONATO  INTERNACIONAL " CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2009 "- OCTUBRE 10-11-12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nº TIRADOR MANO HABILPais 22 Libr 22 Depo 22 Hunt Rifle Lib V Pesa V Livi V Pesa V Livi R Hunter Tirad Esp Fus Milit 44 mag 357 mag Pistola
50 m 50 m 50 m 150 m 100m 100m 200m 200m 150m 150m 150m 25/50m 25/50m 25/50m

1 RANDO CRISTIAN DIESTROBsAs/Argentina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
2 ROLON ALEJANDRA DIESTROBsAs/Argentina 1 1 1 3
3 FANTIN DUILIO DIESTROBsAs/Argentina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS ZURDOBsAs/Argentina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
5 GONZALEZ CARLOS ALBERTO DIESTROBsAs/Argentina 1 1 1 1 1 5
6 STEMPEL JOSE DIESTROBsAs/Argentina 1 1 1 1 1 1 6
7 FERNANDEZ MASSA JOSE ANTONIO DIESTROBsAs/Argentina 1 1 1 1 1 1 1 7
8 MARTIN   LEONARDO DIESTROMza/Argentina 1 1 1 1 1 1 1 7
9 MORALES  ROBERTO DIESTROMza/Argentina 1 1 2
11 MURAD  LUIS DIESTROMza/Argentina 1 1 1 1 1 5
12 TUNINETTI  ROBERTO DIESTROMza/Argentina 1 1 1 1 1 1 6
13 MARTINEZ  JORGE DIESTROMza/Argentina 1 1 2
14 CABRERIZO  LUIS PABLO DIESTROMza/Argentina 1 1 1 1 4
17 MENENDEZ  MANUEL DIESTROMza/Argentina 1 1 1 3
18 VAROLI GIULIO DIESTROMza/Argentina 1 1 2
19 ESPRESATI  CARLOS DIESTROMza/Argentina 1 1 1 3
20 GARBARINO  GUILLERMO DIESTROMza/Argentina 1 1
21 PAVICICH FERNANDO DERECHORio IV / Argentina 1 1 1 1 1 1 6
22 FRAIRIA GUSTAVO DERECHORio IV / Argentina 1 1 1 1 1 1 6
23 COMPAGNUCCI MARCELO DERECHORio IV / Argentina 1 1 1 3
24 LUCERO MIGUEL DERECHORio IV / Argentina 1 1 1 3
25 AIME RAFAEL DERECHORio IV / Argentina 1 1 1 3
26 BRICCHI FEDERICO DERECHORio IV / Argentina 1 1 1 1 1 1 6
28 ESCOBAR HUMBERTO Chile 1 1 1 3
29 PLAZA CLAUDIO Chile 1 1
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 1 1 1 1 1 1 1 8
31 ROBERT PIERRE-JEAN Diestro Chile 1 1 1 1 1 5
32 HOCHSTETTER ALBERTO Diestro Chile 1 1 1 1 4
33 MIQUEL CONCHA RAUL Diestro Chile 1 1 1 3
34 BUCHHEISTER AXEL Diestro Chile 1 1 2
35 ORTLOFF CARLOS D Chile 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
36 MADRID EDUARDO Diestro Chile 1 1
37 INFANTE JOSE ANTONIO Diestro Chile 1 1 1 1 1 1 1 1 8
38 INFANTE JOSE ANTONIO (HIJO) Diestro Chile 1 1 2
39 GONZALEZ JOAQUIN Diestro Chile 1 1
40 MIQUEL LARENAS RAUL Diestro Chile 1 1
41 ERRANZ NICASIO Diestro Chile 1 1 1 1 1 5
42 MORAGA WALDO Diestro Chile 1 1 2
43 MORALES MANUEL ZURDO Chile 1 1 1 1 4
44 OLLIVET-BESSON PAUL Diestro Chile 1 1
45 RUIZ TAGLE FERNANDO Diestro Chile 1 1 2
46 PASTEN CARLOS Diestro Chile 1 1 1 1 1 1 6
47 BERNINI PEDRO Diestro Chile 1 1
48 REYES RAUL Diestro Chile 1 1 1 1 1 1 1 7
49 VELASQUEZ CARLOS Diestro Chile 1 1
50 YONG OH YUNG Diestro Chile 1 1 1 1 4
51 BARRANCO BENITO Diestro Chile 1 1 2
52 SALINAS SERGIO Diestro Chile 1 1 2
53 KIM YAZU Diestro Chile 1 1
54 ANDRADE BELISARIO Diestro Chile 1 1 2
55 JIMENEZ FRANCISCO Diestro Chile 1 1
56 JIMENEZ RAUL Diestro Chile 1 1
57 LOPEZ GALMES JUAN Diestro Chile 1 1
58 JUNEMANN JORGE Diestro Chile 1 1
59 BERNASCHINA ANDRES Diestro Chile 1 1
60 JUNEMANN CHRISTIAN Diestro Chile 1 1 2
61 DIAZ ALFREDO Diestro Chile 1 1
62 VALENZUELA RODOLFO Diestro Chile 1 1 1 3
63 BUSTOS FRANCISCO Diestro Chile 1 1

21 19 25 17 10 8 11 8 23 16 16 9 12 15 210



CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

EQUIPOS

CATEGORIA  : RIFLE HUNTER 

TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

SALINAS SERGIO CHILE 112 PASTEN CARLOS CHILE 141 FRAIRIA GUSTAVO ARG 134
KAUAK RODRIGO CHILE 141 YONG OH YUNG CHILE 146 PAVICICH FERNANDO ARG 123
REYES RAUL CHILE 146 ORTLOFF CARLOS CHILE 115 FERNANDEZ JOSE ANTONIO ARG 133

399 402 390
RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 3

CATEGORIA  : LIBRE 150 M
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

PASTEN CARLOS CHILE 21,31 YONG OH YUNG CHILE 22,17 HOCHSTETTER ALBERTO CHILE 22,94
REYES RAUL CHILE 19,74 KIM YAZU CHILE 29,88 DIAZ ALFREDO CHILE 43,19
KAUAK RODRIGO CHILE 20,15 ERRANZ NICASIO CHILE 27,36 ORTLOFF CARLOS CHILE 23,4

61,2 79,41 89,53
RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 3
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CATEGORIA  : TIRADOR ESPECIAL
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

KAUAK RODRIGO CHILE 187 HOCHSTETTER ALBERTO CHILE 194 GARBARINO GUILLERMO ARG 180
REYES RAUL CHILE 180 SALINAS SERGIO CHILE 150 PAVICICH FERNANDO ARG 184
PASTEN CARLOS CHILE 187 ANDRADE BELISARIO CHILE 165 FRAIRIA GUSTAVO ARG 191

554 509 555
RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 3 RESULTADO FINAL 1

CATEGORIA  : FUSIL MILITAR
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

PIERRE ROBERT CHILE 159 MURAD LUIS ARG 92 KAUAK RODRIGO CHILE 176
MIQUEL RAUL CHILE 160 PAVICICH FERNANDO ARG 179 REYES RAUL CHILE 128
HOCHSTETTER ALBERTO CHILE 158 FRAIRIA GUSTAVO ARG 163 PASTEN CARLOS CHILE 98

477 434 402
RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 3
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CATEGORIA : BENCH PESADO 22
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

PIERRE ROBERT CHILE 6,82 MORAGA WALDO CHILE 11,55 FERNANDEZ JOSE ANTONIO ARG 10,55
ERRANZ NICASIO CHILE 9,13 ORTLOFF CARLOS CHILE 9,10 PEREIRA ROBERTO ARG 18,85
MORALES MANUEL CHILE 10,35 ESCOBAR HUMBERTO CHILE 15,49 FANTINI DULIO ARG 10,86

26,3 36,14 40,26
RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 3

CATEGORIA : HUNTER 22
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

PIERRE ROBERT CHILE 219 FERNANDEZ JOSE ANTONIOARG 224 ORTLOFF CARLOS CHILE 220
ESCOBAR HUMBERTO CHILE 235 PEREIRA ROBERTO ARG 219 ERRANZ NICASIO CHILE 211
RUIZ-TAGLE FERNANDO CHILE 221 FANTINI DULIO ARG 227 MORALES MANUEL CHILE 228

675 670 659
RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 3
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CATEGORIA: CARABINA DEPORTIVA 
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

PIERRE ROBERT CHILE 16,45 ERRANZ NICASIO CHILE 17,28 FERNANDEZ JOSE ANTONIO ARG 16,43
ORTLOFF CARLOS CHILE 13,3 ESCOBAR HUMBERTO CHILE 8,03 PEREIRA ROBERTO ARG 16,21
MORALES MANUEL CHILE 11,49 RUIZ-TAGLE FERNANDO CHILE 10,94 FANTINI DULIO ARG 14,13

41,24 36,25 46,77
RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 3

CATEGORIA: PISTOLA
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

PIERRE ROBERT CHILE 76 BUCHHEISTER AXEL CHILE 74 MENENDEZ MANUEL COMB 87
MIQUEL RAUL CHILE 88 INFANTE JOSE ANTONIO CHILE 50 ESPRESATI CARLOS COMB 53
JIMENEZ FRANCISCO CHILE 69 OLLIVET-BESSON PAUL CHILE 79 BUSTOS FRANCISCO COMB 56

233 203 196
RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 3
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CATEGORIA: REVOLVER 357
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

HOCHSTETTER ALBERTO CHILE 54 KAUAK RODRIGO CHILE 65 MENENDEZ MANUEL ARG 79
MIQUEL RAUL CHILE 69 INFANTE JOSE ANTONIO CHILE 44 VAROLI GIULIO ARG 77
REYES RAUL CHILE 66 OLLIVET-BESSON PAUL CHILE 81 ESPRESATI CARLOS ARG 53

189 190 209
RESULTADO FINAL 3 RESULTADO FINAL 2 RESULTADO FINAL 1

CATEGORIA: REVOLVER 44
TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE TIRADORES PAIS SCORE

KAUAK RODRIGO CHILE 66 ORTLOFF CARLOS CHILE 40 MENENDEZ MANUEL ARG 83
MIQUEL RAUL CHILE 89 BUCHHEISTER AXEL CHILE 86 VAROLI GIULIO ARG 86
REYES RAUL CHILE 68 PASTEN CARLOS CHILE 47 ESPRESATI CARLOS ARG 47

223 173 216
RESULTADO FINAL 1 RESULTADO FINAL 3 RESULTADO FINAL 2

www.defensoresdechile.cl



CAMPEONATO  INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CARABINA DEPORTIVA 22 LR 5Om
Nº TIRADOR Pais 22 Depo PEDANA BL  1 BL  2 BL  3 Total Puesto
28 ESCOBAR HUMBERTO Chile 1 10,91 4,22 8,96 8,03 1
45 RUIZ TAGLE FERNANDO Chile 1 11,46 11,24 10,11 10,94 2
43 MORALES MANUEL Chile 1 15,45 12,31 6,72 11,49 3
22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 1 8,9 15,51 11,73 12,05 4
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 18,48 14,81 6,85 13,38 5
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 1 12,39 8,83 19,67 13,63 6
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 12,77 12,85 16,77 14,13 7
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 1 23,59 10,95 9,37 14,64 8
51 BARRANCO BENITO Chile 1 19,45 16,76 9,36 15,19 9
25 AIME RAFAEL Rio IV / Argentina 1 12,32 14,31 20,77 15,80 10
14 CABRERIZO  LUIS PABLO Mza/Argentina 1 11,69 21,55 14,4 15,88 11
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 21,11 12,59 14,94 16,21 12
7 FERNANDEZ MASSA JOSE ANTONIO BsAs/Argentina 1 17,83 27,93 3,54 16,43 13
31 ROBERT PIERRE-JEAN Chile 1 19,5 14,98 14,87 16,45 14
41 ERRANZ NICASIO Chile 1 13,06 25,26 13,52 17,28 15
24 LUCERO MIGUEL Rio IV / Argentina 1 16,75 31,94 29,98 26,22 16
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CAMPEONATO  INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CARABINA HUNTER 22 LR 50 m

Nº TIRADOR 22 Hunt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Total PUESTO
28 ESCOBAR HUMBERTO 1 10 9 10 10 8 8 10 10 9 9 9 10 8 10 8 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 235,00 1
43 MORALES MANUEL 1 10 9 9 10 10 10 9 10 9 9 8 8 9 8 10 7 7 10 9 9 10 9 9 10 10 228,00 2
3 FANTIN DUILIO 1 10 10 9 10 8 8 9 9 8 8 7 9 10 10 9 9 10 8 10 10 10 6 10 10 10 227,00 3
22 FRAIRIA GUSTAVO 1 10 10 9 9 8 10 10 10 10 7 10 8 6 9 10 10 7 10 9 10 9 8 10 9 9 227,00 4
7 FERNANDEZ MASSA JOSE ANTONIO 1 10 5 9 8 9 9 10 9 10 8 10 10 8 7 7 9 10 10 9 10 10 10 10 9 8 224,00 5
14 CABRERIZO  LUIS PABLO 1 6 10 10 8 10 10 10 9 7 9 10 10 6 9 9 9 10 9 10 7 10 9 10 9 7 223,00 6
58 JUNEMANN JORGE 1 9 8 9 10 10 9 9 9 9 6 10 9 9 10 8 9 9 8 10 8 10 8 8 9 10 223,00 7
45 RUIZ TAGLE FERNANDO 1 7 8 10 9 7 10 8 9 9 9 9 10 9 10 10 8 9 8 7 9 9 10 8 9 10 221,00 8
51 BARRANCO BENITO 1 9 8 10 7 8 8 9 10 7 9 8 9 9 10 10 10 10 10 9 8 9 7 8 10 9 221,00 9
35 ORTLOFF CARLOS 1 9 9 9 10 8 8 8 9 10 9 9 9 10 10 8 10 10 6 8 8 9 9 9 9 7 220,00 10
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS 1 10 8 9 10 9 5 9 10 9 9 8 9 8 8 9 9 9 7 10 9 8 9 9 9 10 219,00 11
31 ROBERT PIERRE-JEAN 1 8 9 8 8 7 9 10 8 9 8 8 10 10 7 10 6 10 10 9 10 9 9 10 10 7 219,00 12
21 PAVICICH FERNANDO 1 9 8 8 9 10 8 10 9 10 9 8 9 9 0 9 9 10 10 8 6 9 8 10 9 10 214,00 13
25 AIME RAFAEL 1 10 10 8 9 10 9 9 6 8 9 8 5 8 6 10 9 8 10 10 7 9 9 10 9 7 213,00 14
41 ERRANZ NICASIO 1 7 9 10 8 8 9 6 10 10 9 7 8 10 9 8 5 6 8 10 10 10 6 10 8 10 211,00 15
11 MURAD  LUIS 1 7 10 8 6 6 9 10 7 10 10 9 9 7 8 8 8 9 9 8 9 8 9 8 9 9 210,00 16
59 BERNASCHINA ANDRES 1 10 9 6 8 8 7 9 9 8 8 10 6 9 8 9 8 5 10 10 9 10 9 9 5 8 207,00 17
60 JUNEMANN CHRISTIAN 1 7 9 7 6 9 6 6 8 10 9 9 9 10 8 9 9 10 8 9 7 9 10 7 7 7 205,00 18
24 LUCERO MIGUEL 1 6 6 7 6 6 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,00 19
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CAMPEONATO  INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

CARABINA LIBRE 22 LR 5O m.

Nº TIRADOR Pais 22 Libr PEDANA BL  1 BL  2 BL  3 Total Puesto
31 ROBERT PIERRE-JEAN Chile 1 12,1 3,3 5,05 6,82 1
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 9,92 10,41 6,98 9,10 2
41 ERRANZ NICASIO Chile 1 10,57 10,84 5,99 9,13 3
43 MORALES MANUEL Chile 1 5,35 12,85 12,84 10,35 4
7 FERNANDEZ MASSA JOSE ANTONIO BsAs/Argentina 1 6,39 12,57 12,69 10,55 5
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 9,02 13,86 9,69 10,86 6
42 MORAGA WALDO Chile 1 17,96 6,55 10,14 11,55 7
14 CABRERIZO  LUIS PABLO Mza/Argentina 1 15,44 13,04 9,03 12,50 8
40 MIQUEL LARENAS RAUL Chile 1 19,94 15,56 8,14 14,55 9
45 RUIZ TAGLE FERNANDO Chile 1 15,55 9,38 21,21 15,38 10
60 JUNEMANN CHRISTIAN Chile 1 14,45 17,76 14,04 15,42 11
28 ESCOBAR HUMBERTO Chile 1 12,22 12,05 22,2 15,49 12
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 1 20,6 13,57 17,76 17,31 13
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 1 18,12 13,38 23,74 18,41 14
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 22,45 24,09 10 18,85 15
25 AIME RAFAEL Rio IV / Argentina 1 17,02 21,47 20,34 19,61 16
24 LUCERO MIGUEL Rio IV / Argentina 1 26,21 34,47 29,62 30,10 17
22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 1 17,56 66,63 15,38 33,19 18
2 MARTIN LAURA BsAs/Argentina 1 24,69 27,28 52,21 34,73 19
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

FUSIL MILITAR 150 m

Nº TIRADOR Pais F MILITAR BL 1 BL 2 Total PUESTO
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 1 89 90 179,00 1
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 91 85 176,00 2
22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 1 83 80 163,00 3
40 MIQUEL LARENAS RAUL Chile 1 81 79 160,00 4
31 ROBERT PIERRE-JEAN Chile 1 80 79 159,00 5
32 HOCHSTETTER ALBERTO Chile 1 83 75 158,00 6
54 ANDRADE BELISARIO Chile 1 78 69 147,00 7
50 YONG OH YUNG Chile 1 74 70 144,00 8
49 VELASQUEZ CARLOS Chile 1 73 68 141,00 9
29 PLAZA CLAUDIO Chile 1 58 79 137,00 10
48 REYES RAUL Chile 1 61 67 128,00 11
43 MORALES MANUEL Chile 1 50 70 120,00 12
46 PASTEN CARLOS Chile 1 50 48 98,00 13
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 1 36 56 92,00 14
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

MASTER
MASTER VARMINT

Nº TIRADOR Pais V-LIV 100 V-PES 100 V-LIV 200 V-PES 200 Total PUESTO
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 12,16 8,69 24,37 24,73 69,95 1
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 11,64 10,92 21,88 29,61 74,06 2
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 13,63 9,17 40,15 19,64 82,59 3
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 10,14 10,21 26,19 45,94 92,47 4

12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 16,28 17,71 97,55 66,52 198,06 5

MASTER FUSIL

Nº TIRADOR Pais FUSIL MILIT HUNTER TIR. ESPEC Total PUESTO
30 KAUAK RODRIGO Chile 176,00 141,00 187,00 504,00 1
22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 163,00 134,00 191,00 488,00 2
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 179,00 123,00 184,00 486,00 3
50 YONG OH YUNG Chile 144,00 146,00 190,00 480,00 4
48 REYES RAUL Chile 128,00 146,00 180,00 454,00 5
46 PASTEN CARLOS Chile 98,00 141,00 187,00 426,00 6
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 92,00 127,00 196,00 415,00 7
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

MASTER CALIBRE 22

Nº TIRADOR Pais HUNTER 22 LIBRE 22 DEPORTIVA 22 Total PUESTO
28 ESCOBAR HUMBERTO Chile 235,00 84,51 91,97 411,48 1
43 MORALES MANUEL Chile 228,00 89,65 88,51 406,16 2
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 227,00 89,14 85,87 402,01 3

35 ORTLOFF CARLOS Chile 220,00 90,90 86,62 397,52 4
7 FERNANDEZ MASSA JOSE ANTONIO BsAs/Argentina 224,00 89,45 83,57 397,02 5

31 ROBERT PIERRE-JEAN Chile 219,00 93,18 83,55 395,73 6
45 RUIZ TAGLE FERNANDO Chile 221,00 84,62 89,06 394,68 7
14 CABRERIZO  LUIS PABLO Mza/Argentina 223,00 87,5 84,12 394,62 8
41 ERRANZ NICASIO Chile 211,00 90,87 82,72 384,59 9
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 219,00 81,15 83,79 383,94 10

22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 227,00 66,81 87,95 381,76 11
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 214,00 81,59 85,36 380,95 12
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 210,00 82,69 86,37 379,06 13
25 AIME RAFAEL Rio IV / Argentina 213,00 80,39 84,2 377,59 14
24 LUCERO MIGUEL Rio IV / Argentina 47,00 69,90 73,78 190,68 15
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

PISTOLA

Nº TIRADOR Pais PISTOLA BL 25 m BL 50 m Total PUESTO
33 MIQUEL CONCHA RAUL Chile 1 44 44 88,00 1
17 MENENDEZ  MANUEL Mza/Argentina 1 48 39 87,00 2
44 OLLIVET-BESSON PAUL Chile 1 48 31 79,00 3
31 ROBERT PIERRE-JEAN Chile 1 41 35 76,00 4
34 BUCHHEISTER AXEL Chile 1 41 33 74,00 5
55 JIMENEZ FRANCISCO Chile 1 43 26 69,00 6
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 29 35 64,00 7
57 LOPEZ GALMES JUAN Chile 1 45 15 60,00 8
63 BUSTOS FRANCISCO Chile 1 40 16 56,00 9
19 ESPRESATI  CARLOS Mza/Argentina 1 33 20 53,00 10
48 REYES RAUL Chile 1 35 16 51,00 11
37 INFANTE JOSE ANTONIO Chile 1 36 14 50,00 12
46 PASTEN CARLOS Chile 1 26 15 41,00 13
42 MORAGA WALDO Chile 1 25 14 39,00 14
56 JIMENEZ RAUL Chile 1 33 1 34,00 15
51 BARRANCO BENITO Chile 1 2 2 4,00 16
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

REVOLVER MAGNUM 44

Nº TIRADOR Pais MGM 44 BL 25 m BL 50 m Total PUESTO
33 MIQUEL CONCHA RAUL Chile 1 50 39 89,00 1
18 VAROLI GIULIO Mza/Argentina 1 47 39 86,00 2
34 BUCHHEISTER AXEL Chile 1 48 38 86,00 3
17 MENENDEZ  MANUEL Mza/Argentina 1 50 33 83,00 4
48 REYES RAUL Chile 1 41 27 68,00 5
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 45 21 66,00 6
19 ESPRESATI  CARLOS Mza/Argentina 1 27 20 47,00 7
46 PASTEN CARLOS Chile 1 32 15 47,00 8
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 34 6 40,00 9
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REVOLVER MAGNUM 357

Nº TIRADOR Pais MGM 357 BL 25 m BL 50 m Total PUESTO
44 OLLIVET-BESSON PAUL Chile 1 39 42 81,00 1
39 GONZALEZ JOAQUIN Chile 1 40 40 80,00 2
17 MENENDEZ  MANUEL Mza/Argentina 1 42 37 79,00 3
18 VAROLI GIULIO Mza/Argentina 1 48 29 77,00 4
33 MIQUEL CONCHA RAUL Chile 1 44 25 69,00 5
48 REYES RAUL Chile 1 44 22 66,00 6
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 35 30 65,00 7
32 HOCHSTETTER ALBERTO Chile 1 33 21 54,00 8
19 ESPRESATI  CARLOS Mza/Argentina 1 26 27 53,00 9
37 INFANTE JOSE ANTONIO Chile 1 30 14 44,00 10
46 PASTEN CARLOS Chile 1 26 7 33,00 11
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
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RIFLE  HUNTER 150 m

Nº TIRADOR Pais R HUNTER BL 1 BL 2 BL 3 Total PUESTO
48 REYES RAUL Chile 1 48 48 50 146,00 1
50 YONG OH YUNG Chile 1 49 49 48 146,00 2
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 48 45 49 142,00 3
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 47 45 49 141,00 4
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 48 45 48 141,00 5
46 PASTEN CARLOS Chile 1 48 46 47 141,00 6
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 49 46 46 141,00 7
14 CABRERIZO  LUIS PABLO Mza/Argentina 1 46 47 47 140,00 8
12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 1 41 45 48 134,00 9
22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 1 46 44 44 134,00 10
7 FERNANDEZ MASSA JOSE ANTONIOBsAs/Argentina 1 46 44 43 133,00 11
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 1 44 40 43 127,00 12
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 1 44 43 36 123,00 13
20 GARBARINO  GUILLERMO Mza/Argentina 1 38 40 44 122,00 14
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 1 39 40 42 121,00 15
37 INFANTE JOSE ANTONIO Chile 1 42 40 38 120,00 16
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 47 36 32 115,00 17
52 SALINAS SERGIO Chile 1 41 39 32 112,00 18
13 MARTINEZ  JORGE Mza/Argentina 1 31 42 35 108,00 19
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
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RIFLE LIBRE 150 m

Nº TIRADOR Pais Rifle Lib BL  1 BL  2 BL  3 Total PUESTO
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 1 13,95 10,61 12,22 12,26 1
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 17,56 13,33 6,1 12,33 2
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 16,62 15,66 18,56 16,95 3
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 21,35 11,84 19,02 17,40 4
48 REYES RAUL Chile 1 27,09 11,41 20,73 19,74 5
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 17,22 22,95 20,27 20,15 6
46 PASTEN CARLOS Chile 1 28,1 16,36 19,47 21,31 7
50 YONG OH YUNG Chile 1 23,64 18,6 24,28 22,17 8
32 HOCHSTETTER ALBERTO Chile 1 29,27 17,51 22,05 22,94 9
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 15,94 34,73 19,52 23,40 10
12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 1 14,54 26,43 29,41 23,46 11
41 ERRANZ NICASIO Chile 1 25,56 34,43 22,09 27,36 12
53 YAZU KIM Chile 1 27,01 27,83 34,81 29,88 13
37 INFANTE JOSE ANTONIO Chile 1 22,62 64,24 32,2 39,69 14
61 DIAZ ALFREDO Chile 1 54,3 32,94 42,34 43,19 15
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

TIRADOR ESPECIAL 150 m

Nº TIRADOR Pais T ESPECIAL BL 1 BL 2 Total PUESTO
11 MURAD  LUIS Mza/Argentina 1 99 97 196,00 1
32 HOCHSTETTER ALBERTO Chile 1 97 97 194,00 2
22 FRAIRIA GUSTAVO Rio IV / Argentina 1 94 97 191,00 3
50 YONG OH YUNG Chile 1 96 94 190,00 4
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 90 98 188,00 5
30 KAUAK RODRIGO Chile 1 93 94 187,00 6
46 PASTEN CARLOS Chile 1 95 92 187,00 7
21 PAVICICH FERNANDO Rio IV / Argentina 1 92 92 184,00 8
13 MARTINEZ  JORGE Mza/Argentina 1 86 94 180,00 9
20 GARBARINO  GUILLERMO Mza/Argentina 1 87 93 180,00 10
48 REYES RAUL Chile 1 90 90 180,00 11
41 ERRANZ NICASIO Chile 1 88 90 178,00 12
54 ANDRADE BELISARIO Chile 1 73 92 165,00 13
52 SALINAS SERGIO Chile 1 63 87 150,00 14
36 MADRID EDUARDO Chile 1 60 71 131,00 15
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

VARMINT LIVIANO 100 m

Nº TIRADOR Pais V L 100 SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 SERIE  4 SERIE  5 Total PUESTO
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 1 4,09 5,42 6,49 17,82 16,9 10,14 1
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 11,55 12,79 7,03 12,97 13,86 11,64 2
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 10,85 15,08 12,15 11,36 11,35 12,16 3
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 13,18 18,17 12,70 12,60 11,51 13,63 4
12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 1 17,52 11,6 20,92 16,94 14,41 16,28 5
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

VARMINT LIVIANO 200 m

Nº TIRADOR Pais V L 150 SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 SERIE  4 SERIE  5 Total PUESTO
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 16,95 19,51 29,68 11,42 31,86 21,88 1
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 14,19 19,67 19,64 38,22 30,14 24,37 2
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 1 15,93 23,05 34,39 37,19 20,37 26,19 3
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 24,09 12,22 46,04 24,81 93,59 40,15 4
12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 1 79,47 33,48 54,07 87,4 233,33 97,55 5
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

VARMINT PESADO 100 m

Nº TIRADOR Pais V P 100 SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 SERIE  4 SERIE  5 Total PUESTO
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 7,75 5,02 7,57 11,45 11,67 8,69 1
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 13,83 8,94 10,61 8,26 4,19 9,17 2
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 1 7,75 17,29 9,75 9,73 6,52 10,21 3
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 8,13 20,16 12,78 7,56 5,96 10,92 4
50 YONG OH YUNG Chile 1 21,72 14,88 16,39 11,87 20,51 17,07 5
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 18,53 15,21 6,48 24,5 23,07 17,56 6
12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 1 13,38 19,66 10,64 30,8 14,08 17,71 7
37 INFANTE JOSE ANTONIO Chile 1 36,09 22,77 32,76 20,62 32,57 28,96 8
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CAMPEONATO INTERNACIONAL
"CORDILLERA DE LOS ANDES 2009"

VARMINT PESADO 200 m
Nº TIRADOR Pais V P 150 SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 SERIE  4 SERIE  5 Total PUESTO
3 FANTIN DUILIO BsAs/Argentina 1 14,5 20,76 22,66 10,55 29,73 19,64 1
4 PEREYRA ROBERTO MARCOS BsAs/Argentina 1 24,87 30,56 15,63 27,09 25,5 24,73 2
8 MARTIN   LEONARDO Mza/Argentina 1 32,02 21,31 34,82 24,35 35,57 29,61 3
6 STEMPEL JOSE BsAs/Argentina 1 24,39 41,03 109,04 29,22 26 45,94 4
12 TUNINETTI  ROBERTO Mza/Argentina 1 42,88 19,27 161,05 48,05 61,35 66,52 5
35 ORTLOFF CARLOS Chile 1 292,38 55,99 99,26 45,58 44,62 107,57 6
37 INFANTE JOSE ANTONIO Chile 1 82,39 187,61 92,58 171,47 79,49 122,71 7
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